
UCHWAŁA NR CCXVIII/671/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 15.900,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 39.463,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 23.563,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 71.933.434,90 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  27.624.550,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  44.308.884,90 zł. 

2) Wydatki ogółem - 83.671.231,61 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 39.841.780,56 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 43.829.451,05 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 5D91F229-33AA-4FF6-AAAA-71ACAEE77C28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCXVIII/671/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 150,00  15 900,00  0,00  69 050,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

53 150,00  15 900,00  0,00  69 050,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

53 150,00  15 900,00  0,00  69 050,00  

 Razem zadania zlecone: 3 562 704,90  15 900,00  0,00  3 578 604,90  
Ogółem plan dochodów: 71 917 534,90  15 900,00  0,00  71 933 434,90  

 

Id: 5D91F229-33AA-4FF6-AAAA-71ACAEE77C28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCXVIII/671/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 150,00 34 913,00 19 013,00 69 050,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

53 150,00 34 913,00 19 013,00 69 050,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 0,00 15 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 917,00 0,00 4 917,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 701,00 0,00 701,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 260,00 13 340,00 0,00 28 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 0,00 2 558,00 1 012,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 134,00 266,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 920,00 0,00 16 321,00 17 599,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 10,00 0,00 10,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 45,00 0,00 45,00 

852   Pomoc społeczna 2 193 996,00 3 000,00 3 000,00 2 193 996,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 508 400,00 3 000,00 3 000,00 508 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 14 142,00 0,00 3 000,00 11 142,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 2 000,00 0,00 2 900,00 

 Razem zadania zlecone: 3 562 704,90 37 913,00 22 013,00 3 578 604,90 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 289 620,00 1 550,00 1 550,00 1 289 620,00 
 71035  Cmentarze 15 000,00 0,00 1 550,00 13 450,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 15 000,00 0,00 1 550,00 13 450,00 
 71095  Pozostała działalność 218 000,00 1 550,00 0,00 219 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 1 550,00 0,00 136 550,00 

 Razem zadania własne: 80 091 339,71 1 550,00 1 550,00 80 091 339,71 
Ogółem plan wydatków: 83 655 331,61 39 463,00 23 563,00 83 671 231,61 

 

Id: 5D91F229-33AA-4FF6-AAAA-71ACAEE77C28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CCXVIII/671/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCXVIII/671/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 4 KWIETNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2024 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
w dz. 751 rozdz. 75109 - ”wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” o kwotę 15.900,00 zł 
w związku z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach nr DSW.804.11.4.2024 z dnia 
2 kwietnia 2024 roku zwiększającą dotację celową na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji 
wyborczej w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 roku. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i jednostek podległych. 

Id: 5D91F229-33AA-4FF6-AAAA-71ACAEE77C28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CCXVIII/671/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCXVIII/671/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 4 KWIETNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2024 ROK


		2024-04-04T10:01:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-04T10:02:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




